Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 132
п. Алексеевск                                                                                 7 декабря  2017 года
«О внесении изменений и дополнений

 в штатное расписание технического персонала администрации

 Алексеевского муниципального образования»

1.   Внести в штатное расписание технического персонала администрации Алексеевского муниципального образования, следующие изменения:
1.1. Исключить из штатного расписания должность
-старший инспектор 0,5 ставки;
                          1.2.Внести в штатное расписание должность

-  инспектор – 1 штатная единица, должностной оклад 2735,0 рублей
               2.     Консультанту по экономическим вопросам (Смирновой М.В.) внести изменения и дополнения в штатное расписание технического персонала администрации Алексеевского муниципального образования с 01 декабря 2017 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Алексеевского

муниципального образования                                                              А.М.Селиванов